
Ž Á D O S T 
 

o pronájem sálu obce Rudná pod Pradědem 
 
 
 

Žadatel: 
Jméno a příjmení 
/firma/organizace  
Adresa trvalého pobytu 
/sídla  
Adresa rekreačního 
zařízení v k.ú. Kvítkovice  
 
Údaje k pronájmu: 

Termín pronájmu  

Důvod pronájmu  

Prodej vstupenek  

Předpokládaný počet 
účastníků na akci  

Jiná sdělení 

 
 
 
Místo a datum Podpis žadatele 

  

 
 
Vyjádření OÚ Rudná/Prad 
Povolení pronájmu  

Jiná sdělení (podmínky) 

Termín převzetí klíčů od sálu po akci bude dohodnut při předání klíčů před 
akcí a zaznamenán do předávacího protokolu. Musí být bezpodmínečně 
dodržen. 

 
Místo a datum Razítko a podpis OÚ Rudná pod Pradědem 

V Rudné pod Pradědem   

 

datum:  od hodin:  do hodin:  

ano* ne* * nehodící se škrtne 

Požadovaný 
datum a čas 
předání 
klíčů před 
akcí: 

 

 ano  ne důvod  


